

KONTRATË PUBLIKE KORNIZË

622-24-6161-1-1-1/C1477

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT (në vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), në njëren anë;

dhe

WOOD CORPORATION L.L.C., Rr.Ukë Bytyqi, Suharekë, (në vazhdim "Furnizuesi"), ne anën tjetër, janë pajtuar të lidhin një kontratë publike për furnizim me:

Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive numër identifikues: **622-24-6161-1-1-1**

Neni 1 Lënda

1.1 Lënda e kontratë publike kornizë është të krijoj kushtet, duke përfshirë çmimet dhe rregullat e implementimit për dorëzimin e mallrave në vijim:

Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

<i>Nr.</i>	<i>Grupi</i>
1	Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

1.2 Kontrata publike kornizë do të implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo që Autoriteti Kontraktues apo ndonjë Autoritet tjetër Kontraktues i përfshirë në këtë kontratë, tenton të blejë artikuj në bazë të kësaj kontratë publike kornizë, duhet që të dërgojë "porosinë" tek furnizuesi, duke specifikuar listën me artikuj për furnizim me sasi të tyre përkatëse.

1.3 Sasi të e vlerësuar, të përcaktuara në Pjesën C, Lista e Çmimit, janë vetëm sasi indikative. Autoriteti(et) Kontraktues i përmendur në Nenin 1.1 është (janë) i/të detyruar të përdorë/in këtë marrëveshje kornizë sa herë që të prokurorinë mallëratë përmendura në 1.1. .

1.4 Kontrata hynë në fuqi me 09. 09. 2024 dhe përfundon në datën 08. 09. 2025

Neni 2 Kushtet e dërgesës

2.1 Afati kohor për dorëzim do të jetë _____ ditë nga koha e lëshimit të urdhër blerjes nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorëzimit të furnizimit do të jetë [**Komuna e Prizrenit,**

2.3 Inkotermi I zbatueshëm do të jetë DDP¹ (Dërgesat e Detyrës të Paguara).

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet të dorëzojë një certifikatë të origjinës së furnizimeve, më së voni atëherë kur e kërkon pranimin e përkohshëm të furnizimeve. Mosveprimi sipas këtij kushti mund të ketë si rezultat ndërprerjen e kontratës

3.2 Origjina e mallrave do të përcaktohet sipas Kodit të Doganave të Bashkësisë Evropiane (Community Customs Code-) ose sipas marrëveshjeve ndërkombëtare të cilat i ka nënshkruar vendi në fjalë.

¹⁷ DDP – Dërgesat e Detyrës të Paguara –Incoterms 2010 Dhoma Ndërkombëtare e Tregtisë.

Neni 4Çmimi

4.1 Çmimet njësi të furnizimeve janë paraqitur në Ofertën Financiare, Lista e Çmimit e paraqitur nga Furnizuesi. Vlera totale indikative e kontratës është **236,498.40 € (dyqind e tridhjetë e gjasht mijë katërqind e nëntëdhjetë e tet euro e dyzet cent)**. Derivimi i lejuar nga vlera totale indikative është + - 30 % nga vlera e përgjithshme e kontratës bazë..

4.2 Çmimi i përmendur në Nenin 4.1 më sipër duhet të jetë e vetmja pagesë që Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratës publike kornizë.

4.3 [shëno njerën]

[Çmimet për njësi janë fikse dhe nuk do të nënshtrohen ndryshimeve për porositë e vendosura nën këtë kontratë kornizë] ose

[Çmimet për njësi të referuara në Nenin 4.1 të lartë përmendur i nënshtrohen ndryshimeve në vijim [shëno indeksin apo burimin tjetër për rregullimin e çmimeve].

4.4 Pagesat do të bëhen në përputhje me Kushtet e Përgjithshme dhe/ose të Veçanta të Kontratës.

Neni 5Rendi i përparësisë së dokumenteve të kontratës

5.1 Kontrata përbëhet nga dokumentet në vijim:

- (a) Kontrata Publike Kornizë;
- (b) Kushtet e Veçanta të Kontratës;
- (c) Kushtet e Përgjithshme të Kontratës;
- (d) Tenderi i Furnizuesit, duke përfshirë Specifikimet Teknike;
- (e) Oferta financiare (Lista e Çmimeve);
- (f) Urdhër blerja;
- (g) [shëno çdo dispozitë tjetër të dosjes së tenderit].

5.2 Dokumentet e ndryshme që e përbëjnë kontratën konsiderohet se shpjegojnë njëra tjetrën; dhe në raste të paqartësisë ose divergjencës, ato duhet të lexohen sipas rendit të përparësisë në të cilin janë dhënë më sipër.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Të gjitha komunikimet me shkrim që kanë të bëjnë me këtë Kontratë ndërmjet Autoritetit Kontraktues, nga njëra anë dhe Furnizuesit nga ana tjetër duhet të cekin titullin e Kontratës dhe numrin e saj të identifikimit dhe duhet të dërgohen me postë, faks, email ose të dorëzohen personalisht.

6.2 Nëse personi që dërgon komunikatën kërkon vërtetim të pranimit të saj, ai duhet ta thotë këtë në komunikatën e tij. Sa herë që ka afat të fundit për pranimin e komunikatës me shkrim, dërguesi duhet të kërkojë vërtetim të pranimit të komunikatës së tij. Në të gjitha rastet, dërguesi duhet t'i marrë të gjitha masat e nevojshme për të siguruar pranimin e komunikimit të tij.

6.3 Kudo që në kontratë parashikohet dhënia e ndonjë njoftimi, pëlqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, përveç nëse specifikohet ndryshe në njoftimin e tillë, pëlqim, miratim, certifikatë apo vendim do të jetë në formë të shkruar dhe fjalët "njoftoj", "vërtetojë", "miratoj" ose "vendosë" do të shenohen në përputhje me rrethanat. Ndonjë miratim, pajtim, certifikatë ose vendimi i tillë nuk duhet të mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontratë është përgatitur në gjuhët ² in në tri origjinale, dy origjinale për Autoritetin Kontraktues dhe një origjinal për Furnizuesin.

¹⁸ Gjuha do të jetë gjuha e përdorur nga ana e tenderuesit në këtë tender.

Për Autoritetin Kontraktues

Emri:	Isa Osmankaj
Pozita:	Zyrtar përgjegjës i prokurimit
Nënshkrimi:	
Data:	
Vula:	

[Signature]
05.09.2024



[Ne rast te kontratave me vlere te madhe]

Emri:	Z. Shaqir Totaj Kryetar
Pozita:	Zyrtar Kryesor Administrativ
Nënshkrimi:	
Data:	
Vula:	

[Signature]
09.09.24



Për Furnizuesin

Emri:	Naser Gashi
Pozita:	Menaxher
Nënshkrimi:	
Data:	
Vula:	

[Signature]
12.09.2024



KUSHTET E VEÇANTA

622-24-6161-1-1-1/C1477

KVK në vijim do të plotësojnë dhe/ose ndryshojnë KPK. Sa herë që ka një konflikt, dispozitat këtu do të mbizotërojnë mbi ato të KPK.

Kushtet e Përgjithshme të Kontratës		Amandamentimet/Modifikimi i Nenit përkatës në KPK	
Përshkrimi i nenit	Nr. Nenit		
Plani dinamik i realizimit		Furnizimet do të përfundojnë brenda 12 muaj kalendarik nga data e hyrjes në fuqi të kontratës	
Mbikqyrja dhe inspektimi			Mbikqyrës i drejtpërdrejt i menaxherit të kontratës do të jetë Adem Morina Drejtor në DKRS Menagjer i projektit: Marigona Morina Zyrtare në DKRS
Ligji zbatueshëm dhe gjuha	2.1	Ligjet e Kosovës që janë në fuqi do të zbatohen për të gjitha çështjet që nuk mbulohen nga dispozitat e kontratës. Juridiksioni do të jetë gjykata përkatëse në Prishtinë.	
	2.2	Gjuha e përdorur do të jetë gjuha Shqipe .	
Siguria e ekzekutimit	9.1	Shuma e sigurisë së ekzekutimit është i 10 % vlerës së kontratës me vlefshmëri prej 13 muaj	
Sigurimi	10.1	Incotermi i aplikueshëm është DDP (Delivery Duty Paid).	
Programi i ekzekutimit	11	N/A	
Tatimet dhe marrëveshjet doganore	12.1	DDP (Delivery Duty Paid)	
Patentat dhe licencat	13.1	N/A	
Cilësia e furnizimeve	18.2	Autoriteti Kontraktues do të refuzojë çdo dergesë të materialit i cili deshton në përmbushjen e specifikimeve minimale të cilësive të përcaktuara në specifikimin teknik.	
Inspektimi dhe	19.2	Inspektimi dhe testimi do të kryhen me rastin e dorëzimit dhe në	

testimi		përputhje me Nenin 19 të Kushteve të Përgjithshme në adresat e specifikuar në Nenin 2.2 të Kontratës.
Pagesa	20.1	Pagesa do të bëhet nga ana e Autoritetit Kontraktues për furnizimet e dorezuara vetëm në bazë të shumës së vlerës së një Urdhër Blerje të vlefshme të lëshuar nga autoriteti kontraktues.
Dorëzimi	21.3	Furnizuesi do t'i bartë të gjitha rreziqet që kanë të bëjnë me mallrat deri në pranimin në destinacion. Furnizimet duhet të paketohen në mënyrë që të parandalohet dëmtimi i tyre deri në destinacionin e tyre. Dërgesa: Dërgesat do të bëhet brenda _____ ditëve pas marrjes së "urdhër blerjes" nga ana e Furnizuesit. Dorëzimi do të bëhet në një ditë pune dhe gjatë orarit të punës të Autoritetit kontraktues (e hënë - e premte, 8:00-16:00).
Obligimet e garancionit	24.1	<i>[shëno periudhën e garancionit]</i>
	24.5	N/A
Shërbimet pas shitjes	25.1	N/A
Zgjidhja e miqësore e mosmarrëveshjes	31.2	Neni 42 42.1 Palët do t'i bëjnë të gjitha përpjekjet për të zgjidhur në mënyrë miqësore të gjitha mosmarrëveshjet që mund të ndodhin ndërmjet tyre. Sapo të shfaqet ndonjë mosmarrëveshje, Palët do ta lajmërojnë njëra tjetrën me shkrim për pozitën e tyre në mosmarrëveshje dhe për ndonjë zgjidhje që ata konsiderojnë se është e mundshme. Nëse cilado Palë e sheh të dobishme, palët do të takohen dhe të mundohen ta zgjidhin mosmarrëveshjen. Pala do të i përgjigjet kërkesës për zgjidhje miqësore brenda 15 ditësh pas kërkesës. Periudha maksimale që jepet për arritjen e kësaj zgjidhjeje do të jetë 30 ditë nga fillimi i procedurës. Nëse përpjekja për të arritur zgjidhje miqësore dështon ose nëse Pala dështon të përgjigjet me kohë ndaj kërkesave për zgjidhje, të dyja palët do të jenë të lira të vazhdojnë në fazën e ardhshme të procedurës së zgjidhjes së mosmarrëveshjes duke e lajmëruar tjetrën.
Zgjidhja e mosmarrëveshjes me procedure gjyqësore	32.1	43.1 Nëse nuk mund të arrihet zgjidhje brenda 30 ditësh nga fillimi i procedurës miqësore për zgjidhje të mosmarrëveshjes, secila palë mund të kërkojë: a) ose vendim nga gjyqi; b) kurdo që palët pajtohen vendim arbitrimi në pajtim me KVK. 43.2 Para nënshkrimit të kontratës palët duhet të vendosin për mënyrën e zgjidhjes së mosmarrëveshjes, gjykata apo arbitrimi.

AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari përgjegjës i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-6161-1-1-1

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisë dhe adresa e plote: WOOD CORPORATION L.L.C., Rr.Ukë Bytyqi, 23000, Suharekë, Kosovë

E-mail: info@tenaseri.com

Personi kontaktues: Naser GASHI

Telefoni: 045/101880

Faxi: /

Numri fiskal: 811289562

Grup i operatorëve ekonomik (nëse aplikohet):

FORMULAR PËR DORËZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numër të Prokurimit: 622-24-6161-1-1-1

Titulli i kontratës: Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

Si përgjigje ndaj letrës suaj të ftesës për të tenderuar për kontratën e mësipërme, ne, të poshtë nënshkruarit, deklarojmë që:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotësisht përmbajtjet e dosjes së tenderit. Ne pranojmë dispozitat e saj në tërësi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmë të dorëzojmë, në pajtim me kushtet e dosjes së tenderit dhe afatet kohore të paraqitura, pa rezervë apo kufizim:

1 Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive

3. Çmimi total i tenderit është:

236,498.40 EUR

Dhe në fjalë *[shëno çmimin e tenderit në fjalë Euro]*

4. Ky tender është valid për një periudhë prej ose muaj: ose dite: **120** nga data finale për dorëzim të tenderëve.

5. Nëse tenderi jonë pranohet, ne marrim përsipër të sigurojmë një siguri të ekzekutimit para nënshkrimit të kontratës

6. Ne e bëjmë këtë kërkesë, për këtë tender *[shëno numrin e Pjesës, nëse aplikohet]* si partner në konsorcium të udhëhequr nga *[shëno emrin e udhëheqësit]*. Ne konfirmojmë që nuk jemi duke tenderuar për të njëjtën kontratë me ndonjë formular tjetër. Konfirmojmë, si partner në konsorcium, se të gjithë partnerët, bashkërisht dhe veç e veç, janë të detyruar me ligj për realizim të kontratës; se partneri kryesor është i autorizuar të obligojë dhe të marrë udhëzime për secilin anëtar dhe në emër të secilit anëtar që realizimi i kontratës, duke përfshirë edhe pagesat, është përgjegjësia e partnerit kryesor, dhe se të gjithë partnerët në ndërmarrjen e përbashkët/konsorcium janë të obliguar të mbeten në ndërmarrjen e përbashkët/konsorcium gjatë tërë periudhës së realizimit të kontratës.

7. Ne do ta informojmë Autoritetin kontraktues menjëherë nëse ka ndonjë ndryshim në rrethanat e mësipërme në cilëndo fazë gjatë implementimit të kontratës. Gjithashtu ne e dimë dhe pranojmë që të gjitha informatat e pasaktra ose jo të plota të cilat jepen me qëllim në këtë konkurrim, mund të kenë si rezultat përjashtimin tonë nga kjo dhe nga kontratat tjera të financuara nga BKK

8. Theksojmë që Autoriteti kontraktues nuk është i obliguar të vazhdojë me këtë ftesë dhe që e rezervon të drejtën për të dhënë vetëm një pjesë të kontratës. Ai nuk do të shkaktojë detyrime ndaj

Paramasa dhe parallogaria - Inventarizimi i objekteve Kulturore, Rinore e Sportive

NR	PËRSHKRIMI	NJËSIA	SASIA	Çmimi për njësi	TOTALI
1	Furnizimi dhe Instalimi me Kompjuter me Desktop (All in one) AIO 23 8" IDEACENTRE 3 24ALC6 RYZEN 3 5425U 8GB/512GB SSD, * CPU: AMD Ryzen 3 5425U up to 4.1 GHz (8MB Cache), SSD: 512 GB, RAM: 8 GB, VGA: AMD Radeon Graphics, Ekran: 23.8" IPS 250nits, Rezolucioni: 1920x1080 pixels, FreeDOS, Wi-Fi 11ax (2x2), 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.2 (HP, LENOVO,ACER, ASUS ose ekuivalent)	Copë	6	800	4,800.00 €
2	Furnizimi me karriga të palueshme PVC-Metalike 53x46xH87cm	Copë	50	70	3,500.00 €
3	Furnizimi me gjoker gërsër për pastrimin e parketit 2 m	Copë	10	14	140.00 €
4	Furnizimi me gjoker gërsër për pastrimin e parketit 2 m	Copë	10	14	140.00 €
5	Furnizimi me kontenier për mbeturina 240 Liter	Copë	1	140	140.00 €
6	Furnizimi me miksetë e zërit, power mate 3, 10 chanel	Copë	2	850	1,700.00 €
7	Furnizimi me miksetë e zërit, power mate 3 equalazer	Copë	2	850	1,700.00 €
8	Furnizimi me miksetë e zërit, power mate 3, konzola e miksetes	Copë	2	1000	2,000.00 €
9	Furnizimi me kablo për zerim aktiv 2x20	Copë	2	550	1,100.00 €
10	Furnizimi me kablo për zerim aktiv 2x10	Copë	2	450	900.00 €
11	Furnizimi me mbajtëse për mikrofon të dorës apo me kablë	Copë	9	35	315.00 €
12	Furnizimi me mbajtëse (këmbe) për boksa të zmadhuesve aktiv 500	Copë	2	85	170.00 €
13	Furnizimi me mikrofon me kablë Power Dynamics PDM663	Copë	5	600	3,000.00 €
14	Furnizimi me pult muzikor	Copë	10	200	2,000.00 €
15	Tablet Rezolucioni 1600x2560 pixels, madhësia 11.0 inch, Procesori octa core, shpejtësia e procesorit 3.36 GHz Snapdragon 8, Memoria 128 gb, Ram memoria 8 gb, Kamera e pasme 13 Mp, Kamera e përparme 12 MP, Bluetooth Po, Fingerprint Po, Bateria 8400 mAh, Sistemi operativ Android 13 one UI 5.1	Copë	5	900	4,500.00 €
16	Furnizimi me toner, modeli Laser Jet Pro MFP M130fw	Copë	5	90	450.00 €
17	Furnizimi me toner, modeli Laser Jet Pro MFP M141a	Copë	5	90	450.00 €
18	Furnizimi me toner, modeli Color Laser Jet Pro MFP M28fw	Copë	5	95	475.00 €
19	Furnizimi me toner, modeli Color Laser Jet Pro MFP M177fw	Copë	5	95	475.00 €
20	Furnizimi me Altoparlant: Përgjigja e frekuencës (-3dB) 55 - 20000 Hz, Përgjigja e frekuencës (-10dB) 40 - 20000 Hz, Frekuenca e rekomanduar e kalimit të lartë 40 Hz, Ndjeshmëria 1W/1m: 100 dB, Maks. SPL / 1m (calc) 133 dB, Trajtimi i fuqisë së sistemit (i vazhdueshëm/program/pik) 500/1000/2000 vat, Transformatori LF: SMX2151, Transformatori HF: DH3, Frekuenca e kryqëzimit 1650 Hz, Impedanca nominale (Pasive) 8 Ohms, Rezistenca minimale 5.6 Ohms, Materiali i mbylljes Kompensate dhe MDF me EVCOAT, Pezullimi: (6) futje me fileto 3/8 inç, Ngjyra: E zezë, Lidhjet hyrëse: Paralell Neutrik® NL4, Crossover i brendshëm Po, Lloji i altoparlantit: Gama e plote, Pesha neto 27.8 kg (61.29 lbs), Përmasat (HxWxD) 776 x 446 x 446 mm	Copë	4	350	1,400.00 €
21	dimensione 300x300x45 dhe ndarje të brendshme standarde për mbajtje të dosjeve (folderave). Të jenë të punuara nga dru kualitativ. Dyert të jenë me xhamë dhe të mbyllura me çelës.	Copë	25	1100	27,500.00 €
22	Furnizimi me toner për modelin e printerit Ricoh (SP230FNw)	Copë	50	100	5,000.00 €
23	printing, wifi ose ekuivalent) (HP,RICOH,XEROX)	Copë	5	350	1,750.00 €
24	Furnizimi me tonera për printerin sipas specifikave (kopje,printim, skenim) A4 Black and white, prints ups to 30 ppm, mobile printing, wifi	Copë	55	90	4,950.00 €
25	CPU: Intel Core i7-1335U up to 5.0 GHz (12 MB Cache), SSD: 512 GB, RAM: 16 GB, VGA: Integrated UHD Graphics, Ekran: 15.6", Rezolucioni: 1920x1080 pixels, Windows 11 Home, Bluetooth 5.3, Wi-Fi 6 (2x2), 1xUSB Type-A, 4xUSB Type-C, 1xHDMI, No DVD, FreeDOS	Copë	9	500	4,500.00 €
26	Bankina për lojtare e punuar nga çeliku i galvanizuar, e perfocuar në toke ose me rrota mvarsiht nga kërkesa e investitorit dhe terentit. Gjatesia e përgjithshme e struktures 800 cm thellesia 150 cm lartësia 210 cm total për 13 lojtar me ulëse plastike	cope	2	3000	6,000.00 €
27	Mburoja e bankines nga polikarbonati i tejdukshëm me trashësi 3 mm mbrojtësja e bute e vendosur në shtyllën horizontale Gjatesia e përgjithshme duhet të mbulojë strukturën metalike me gjatësi 800 cm thellesia 150 cm lartësia 210 cm Mburoja duhet të jetë në formë	cope	2	3200	6,400.00 €
28	Bankina për delegat e punuar nga çeliku i galvanizuar, e perfocuar në toke ose me rrota mvarsiht nga kërkesa e investitorit dhe terentit e mbuluar nga të gjitha anet me panele polikarbonati të tejdukshëm me trashësi 3 mm mbrojtësja e bute e vendosur në shtyllën horizontale Gjatesia e përgjithshme e struktures 200 cm thellesia 150 cm lartësia 210 cm	cope	1	3200	3,200.00 €
29	Furnizimi me kablo vazhduese të kualitetit të lartë gjatesia 10 meter	Copë	10	15	150.00 €
30	Furnizimi dhe montimi i kondicionereve - * Kapaciteti: 18000 BTU, INVERTER, Wi-Fi, DUAL Inverter compressor, Klasa energjise A++/A+, Gas Ekologjik R32A, Autorestart, Kapacitet në ftohje 5.0 kW, Kapacitet në ngrohje 5.8 kW, Niveli operativ -15°C deri +48°C, LED Display, Niveli i zhurmës: 60/65dB	Copë	6	700	4,200.00 €
31	Ore digjitale ekrani LCD 1.8 "(4.57 cm) Gjerësia [mm] 95 Lartësia [mm] 198 Ngjyra: Zezë Pesha [g] 210 Trashësia [mm] 26	Copë	2	300	600.00 €
32	Furnizohet me energji elektrike përmes adapterit DC 9V / 250 mA	Copë	3	40	120.00 €

33	Furnizimi dhe montimi i kondicionerëve - Kapaciteti: 12000 BTU, INVERTER, WiFi, Jet Cool / Jet Heat, Klasa energjise: A++/A+, Gas Ekologjik R32, Auto-restart, Kapacitet në ftohje 3500W, Kapacitet në ngrohje 2600W, Niveli operativ: -15°C deri +50°C, Self Clean +, Sleep mode, Qarkullimi i ajrit: 500m³/h, LED Display, Niveli i zhurmës: 56/60dB (Beko, Samsung, LG, Fuego ose ekuivalent)	Copë	4	580	2,320.00 €
34	TV LCD 55" (Smart TV (webOS ThinQ AI), Permasat: 55" 139 cm, Rezolucioni: 4K Ultra HD (3840 x 2160), Smart TV (webOS ThinQ AI) Google Assistant, Amazon Alexa, Airplay2, HDR10 Pro, MOVIE MAKE MODE™, HiGi, α5 4K Gen5 AI processor, NanoColor, Magic Remote, Wi-Fi, 3 x HDMI, 2 x USB, Optical, Zëri: 20W, Marrësi: DVB-C/T2/S2), (Samsung, Grundig, LG, Sony ose ekuivalent)	Copë	5	500	2,500.00 €
35	Furnizimi, transporti dhe montimi tribunave nga konstruksioni metalik (me 12 ulëse) i ngjyrosur me ngjyrë të qëndrueshme ndaj korrozionit me 3 rende. Dimensioni (2mx1.85m) në çdo 4 m të jenë shkallët të cilat mundësojnë qasjen e lehtë në rëndin e dytë dhe të tretë. Në çdo rend duhet të vendosen panelet për spektatore druri i qëndrueshem në kushte atmosferike.	Copë	3	3100	9,300.00 €
36	Furnizim me table të basketbollit prej xhami të kalitur të sigurisë me film mbrojtës, permasat 1800x1050x12 mm me prerje për unazë	Copë	2	900	1,800.00 €
37	Furnizim me ram mbajtëse të tabelës së basketbollit prej xhami të kalitur dimension 1 brendshëm 180cmx105 cm	Copë	2	1100	2,200.00 €
38	Furnizimi me unazë për kosha basketbolli: Unazat e basketbollit duhet të jenë prej çeliku h16 mm-20mm dhe duhet të kenë diametër të brendshëm prej një minimumi prej 450 mm dhe një maksimumi prej 459 mm. Rrjetat duhet të bashkohet me unazën në 12 vende dhe duhet të mos ketë tehe të mprehta ose boshllëqe më të mëdha se 8 mm për të parandaluar hyrjen e gishtërinjëve. Ngjyra duhet të jetë portokalli brenda spektrit të Sistemit të Ngjyrave Natyrore	Copë	2	350	700.00 €
39	Furnizimi me tabela basketbolli nga poliesteri e qëndrueshme në kushte atmosferike me dimension 180x105 cm	Copë	2	350	700.00 €
40	Furnizimi me shina të aluminit për robota, e gjatësi 4 m	m	4	80	320.00 €
41	Furnizimi me ulëse (karriga) për protokoll VIP karikat duhet të jenë mbushur me sfynxher dhe të jenë mbështjellura me material të qëndrueshem në zjarre	Copë	80	150	12,000.00 €
42	Furnizimi me tepisone të cilat duhet të kenë diametër të brendshëm prej një minimumi prej 450 mm dhe një maksimumi prej 459 mm. Rrjetat duhet të bashkohet me unazën në 12 vende dhe duhet të mos ketë tehe të mprehta ose boshllëqe më të mëdha se 8 mm për të parandaluar hyrjen e gishtërinjëve. Ngjyra duhet të jetë portokalli brenda spektrit të Sistemit të Ngjyrave Natyrore	Copë	4	850	3,400.00 €
43	Furnizimi dhe montimi i bojlerit 100 L	Copë	4	150	600.00 €
44	Furnizimi me aparat për larjen e gotave nga materiali inox	Copë	1	480	480.00 €
45	Furnizimi me pastruese me avull SC 2 EasyFix, Presioni i avullit: 3,2 bar, Koha e ngrohjes: 6,5 min., Fuqia: 1500 W, Performanca e pastrimit: 75 m², Depozita: 1L, me çantë pastrimi të dyshemese EasyFix, gryke dhe mbulëse mikrofibër	Copë	2	400	800.00 €
46	Furnizimi me pastruese me presion, tensioni i furnizimit (Ph/V/Hz) 1/230/50, Shpejtësia e rrjedhjes (l/h) 480, Temperatura e hyrjes (°C) 60, Presioni i punës (bar/MPa) 170/17, Maks. presioni (bar/MPa) 200/20, Ngarkesa e lidhur (kW) 3, Kablo elektrik (m) 5, Hyrja e ujit 3/4", Pesha (me aksesore) (kg) 26,	Copë	2	380	760.00 €
47	Tavolina druri 70cmx70cmx75cm	Copë	4	150	600.00 €
48	Shportë metalike për mbeturina	Copë	10	80	800.00 €
49	Shport plastike për mbeturina 15L	Copë	10	110	1,100.00 €
50	Furnizim me tepisone gome për salla sportive, madhësia: 52mx4m x2 copa dhe 35 m x 4m x2copa	m2	696	8	5,568.00 €
51	Furnizimi me speaker partybox, Fuqia: 800W, Bluetooth, USB, Tweeter: 2x70", Woofer: 2x8"	Copë	3	95	285.00 €
52	Furnizim me portable speaker: 1 x USB port, 1xOptical in, Bluetooth: v5.2, Kohezgjatja e baterisë deri në 25 h, Ngjyra: E zezë	Copë	4	80	320.00 €
53	Furnizimi me shkallë alumini (me mundësi hapje në formë trekëndëshi), lartësia 8 metra	Copë	1	130	130.00 €
54	Furnizimi dhe montimi i reflektorëve LED për sallë sportive 400w, IP6500	Copë	56	75	4,200.00 €
55	Furnizimi dhe Instalimi i Invertorëve të rrymës 2000 w. Në çmim të përfshihet edhe rrjeti i nevojshëm për lidhjen me kompjuter dhe pajisjet që planifikohen të lidhen	Copë	1	110	110.00 €
56	Furnizim me bateri për Invertor 20KVA-300KVA	Copë	1	120	120.00 €
57	Shkallë alumini palosëse 5 metër	Pale	2	130	260.00 €
58	Furnizimi dhe montimi i karrigave levizëse për zyre Materiali veshës: Tapiceri PU, Materiali i strukturës: Struktura najloni me bazament 320mm, Nevojitet montim: Po, Ngjyra: Zeze, Thellësia: 62 cm, Lartësia: 100.5-112.5 cm, Gjeresia: 45 cm	Copë	3	180	540.00 €
59	Furnizim me fotoaparate Sony, Canon ose ekuivalente Një dritë LED e integruar ndriçon subjektet tuaja me një rreze të ndritshme (300 lux në 3') të dritës së balancuar me dritën e ditës. Nëse rrezja është shumë e ashpër, një filter difuzioni i përfshirë mbulon dhe zbut dritën. Lentja e integruar e zmadhimit optik 20x ofron imazhe të mprehta dhe një gamë ekuivalente të gjatësisë fokale 35 mm prej 29.5 deri në 612 mm (16.9) Lentja përmban gjithashtu një fije filtri 49 mm. Kamera përdor një stabilizues imazhi optik hibrid me pesë boshte (OIS) që kompenson dridhjet e dorës anash, lart-poshtë dhe përpara-mbrapa. Veçori cilësimit e Tonit të figures—standarde dhe të mprehta Zgjedhja e mprehtë rrit kontrastin dhe përdoret një matricë ngjyrash me e gjallë, nderkohe që aplikohet mprehtëja. Sensori përmban një dizajn që leviz qarkun që zakonisht gjendet përpara fotosistemeve në pjesën e pasme të nënshtresës së sensorit. Kjo lejon që më shumë fotone të godasin fotozitet, duke rritur ndjeshmërinë e sensorit. Kamera ka një mikrofon të integruar	Copë	4	980	3,920.00 €
60	Furnizimi me mikrofon me wi-fi, 100% mikrofon i transmetues karqioro dore, Kamera marrësi i montimit Marrësi mund të ekzekutojë dy mikrofon 96 Frekuencat e skanimit automatik Dalja e kufjeve Bateri AA 6 orë Deri në 8 mikrofon në grup, rreze 100,6 m	Copë	6	250	1,500.00 €
61	Furnizimi dhe Instalimi i Invertorëve të rrymës 12VDC/1000 w/1KVA. Në çmim të përfshihet edhe rrjeti i nevojshëm për lidhjen me kompjuter dhe pajisjet që planifikohen të lidhen.	Copë	1	350	350.00 €
62	Furnizim me bateri për Invertor 12 W, 100 aH/10hr	Copë	1	150	150.00 €
63	Furnizimi me xhoker gersherë për pastrim të parketit, gjatësia 2 metër	Copë	10	15	150.00 €
64	Furnizimi me xhoker gersherë për pastrim të parketit, gjatësia 1 metër	Copë	10	15	150.00 €
65	Furnizimi me karrige për zyre statike, pa krahe, strukture metalike, tapiceri tekstil, ngjyra e zezë, madhësia 54x58xH81 cm	Copë	25	80	2,000.00 €

66	1920x1080 pixels, Kontrasti: 100000:1, Lloji i ndriçimit: LED, Ndriçimi: 550 lumens, Jetëgjatësia e llampës: 20000 orë normal, Zëri: 5 W, Wi-Fi, Bluetooth, 1 x Micro-HDMI, 1 x USB Type-C Teknologjia projektuese: DLP Rezolucioni maksimal: 1920x1080 Shkalla e kontrastit: 100000:1 Lloji i llampës: LED Jetëgjatësia e llampës: 20000 h (Samsung, LG, Samsung, Acer,	Cope	6	350	2,100.00 €
67	Furnizimi dhe montimi i karrigave lëvizëse për zyrë: Materiali veshës: Veshje PU, Material i strukturës: krahë të kromuar me veshje PU, Nevojitet montim: Po, Ngjyra: kafe erret, Thellësia: 70 cm, Lartësia: 120-128.5 cm, Gjerësia: 65	Cope	1	185	185.00 €
68	Furnizimi me videoprojektor (me perde) * Sistemi i projektimit: 1 cm DLPx1. Rezolucioni: 800x600 pixels, Kontrasti: 22000:1, Lloji i ndriçimit: LED, Ndriçimi: 200 lumens, Jetëgjatësia e llampës: 50000 ose 6000 orë/eko, Zëri: 5 W, Wi-Fi, Bluetooth, 1 x Micro-HDMI, 1 x USB Type-C	Cope	1	300	300.00 €
69	Furnizim me Laptop Lloji i procesorit: Core i5. Gjenerimi i procesorit: Modeli i procesorit të gjeneratës së 11-të: i5-1135G7. Bërthama e procesorit: katër bërthama (4 bërthama). Shpejtësia e procesorit: 2.40 GHz. Shpejtësia maksimale Turbo: 4.20 GHz [Chipset] Chipset Prodhuesi: Intel [Memory] Memoria standarde: 8 GB. Teknologjia e memories: DDR4 SDRAM. Shpejtësia e memories: 3200 MHz. [Storage] Lloji i diskut: SSD. Kapaciteti total i disqeve në gjendje të ngurta: 256 GB. Faktori i formës SSD: M.2. Lloji i diskut optik: Jo. [Display & Graphics] Madhësia e ekranit: 15.6". Teknologjia e ekranit: Teknologjia e ndërrimit në aeroplan (IPS). Modaliteti i ekranit: Full HD. Rezolucioni i ekranit: 1920 x 1080. Ekran i me prekje: Jo. Prodhuesi i kontrolluesit grafik: Intel. Modeli i kontrolluesit grafik: Iris Xe Graphics. Teknologjia e memories grafike: DDR4 SDRAM. Qasja në memorien grafike: E përbashkët. [Rrjeti dhe komunikimi] LAN me vale: Po. LAN me vale: IEEE 802.11ax. Bluetooth: Po. [Built-in Pajisjet] Kamera e përpamje/UEbkamera: Po. Lexuesi i gjurmeve të gishtave: Po. [Nderfaqet/Portet] HDMI: Po. Numri i përgjithshëm i portave USB: 3. Numri i portave USB 3.2 Gen 1: 1. Numri i USB 3.2 Gen 1 Lloji - C Portet: 1. Rrjeti (RJ-45): Nr.	Cope	1	900	900.00 €
70	Tavoline pune prej druri së bashku me 4 fjoka me çelës, për kompjuter me elemente përcjellëse për mbajtjen e kompjuterit, dhe vrimat përkatëse për qarkullim të kabllove. Dimensionet e tavolinës 160x60 dhe dimensionet e fjakave 70cmx40cm	Cope	1	350	350.00 €
71	Tavoline pune prej druri së bashku me 4 fjoka me çelës, për kompjuter me elemente përcjellëse për mbajtjen e kompjuterit, dhe vrimat përkatëse për qarkullim të kabllove. Dimensionet e tavolinës 160x80 dhe dimensionet e fjakave 70cmx40cm	Cope	1	380	380.00 €
72	Tavoline pune prej druri së bashku me 4 fjoka me çelës, për kompjuter me elemente përcjellëse për mbajtjen e kompjuterit, dhe vrimat përkatëse për qarkullim të kabllove. Dimensionet e tavolinës 140x90x80 dhe dimensionet e fjakave 70cmx40cm	Cope	4	300	1,200.00 €
73	Furnizimi, transporti dhe vendosja e portave me dimension të brendshëm 5x2 m e punuar me gypa fi80. Portat duhet të jenë lëvizëse. Në çmim të përfshihet edhe rrjeta me dimensione 5mx2m trashësia e fije 3 mm.	Cope	2	380	760.00 €
74	Furnizimi dhe montimi i kamerave Sensori i imazhit CMOS 8-MP 1/2.7", ndriçim i ulët dhe imazh me definicion të lartë, Rezultatet maksimale: 8 MP (3840 x 2160) @ 20 fps, dhe mbështet 2688 x 1520 (2688 x 1520) @ 25/30 fps, Kodeku H.265, shpejtësia e lartë e kompresimit, shpejtësia bit ultra e ulët, LED i integruar IR, dhe maksimumi: Distanca e ndriçimit është 30 m, ROI, SMART H.264+/H.265+, kodim fleksibel, i zbatueshëm për gjerësi bande dhe mjedise të ndryshme ruajtjeje, Modaliteti i rrotullimit: WDR, 3D NR, HLC, BLC, filigran dixhital, i zbatueshëm për skenë të ndryshme monitorimi Sensori i imazhit 1/2.7" CMOS, Maks. Rezolucioni 3840 (H) x 2160 (V), ROM 128 MB RAM 256 MB, Shpejtësia e diafragmës elektronike automatike/manuale 1/3 s-1/100,000 s Monitorimi inteligjent, zbulimi i lëvizjes, siguria kibernetike, Mbështet Micro kartelë max SD 256 G, Furnizimi me energji 12 VDC/PoE, IP67, mbrojtje IK10, SMD Plus	Cope	16	200	3,200.00 €
75	Furnizimi me perde për projektor 172x172 cm	Cope	1	50	50.00 €
76	Furnizimi, transporti dhe vendosja e portave të hendollit (bardhë e zi profesionale) me dimension 3mx2m, me thellesi 140 cm. Portat duhet të jenë lëvizëse. Portat duhet të jenë të certifikuar me standardin EN 749 dhe të kenë certifikatën valide të leshuar nga IHF (Federates Nderkombetare të Hendbollit)	Cope	2	550	1,100.00 €
77	Rrjeta hendbolli me dimensione 3mx2m trashësia e fije 4 mm	cope	2	180	360.00 €
78	elementet përcjellëse . Paisjet të kenë keto specifika: Lloji i sistemit: 15" refleksi i basit me dy drejttime, Gama e frekuencës (-10 dB) 1: 44 Hz - 20 kHz Përgjigja e frekuencës (+/-3 dB) 1: 57 Hz - 20 kHz, Ndjeshmëria (1w/1m): 99 dB . Impedanca nominale: 8 Ohm Maksimumi SPL2: 130 dB, Kapaciteti i fuqisë 3: 350 W, Dispersioni nominal: 70° x 70° . Dimensionet (in) 4: 28.3 x 18.2 x 15.1, Dimensionet (19 x 3 x 3) 4: Peshë neto (lbs) : Veshje DuraFlex 18mm i kompensatë. SMC një cope.	Cope	12	600	7,200.00 €
79	Furnizim me tabel të bardhë për shënime 180x80	Cope	1	350	350.00 €
80	Box i Muzikës, 15/16 inch, 2 mikrofone apor, zërim të pastër, me bateri rimbushëse, bluetooth, aux, usb, mixim i zërit, portabel	Cope	1	120	120.00 €
81	Furnizimi dhe montimi me dyer oborri metalik llyer me ngjyrë të qendrueshme në rrezet e diellit dhe të jetë me shina rrëshqitëse	m2	43.2	97	4,190.40 €
82	Furnizimi me toner me ngjyra për modelin e printerit IIP MF135a	Cope	15	20	300.00 €
83	Furnizimi me makine për mjegull me akull të ftohtë 3500w. Dimensionet e produktit 14,17"D x 16,14"P x 16,14"H Kapaciteti 12 Litra Fijë 3500 vat Tensioni 110 volt Furnizimi me Këzë KODI 350W - 3000 vat Këzë, rrezatues dhe komandueshëm me anë të pulsit të komandimit. Drita skenike ka kënd të rregullueshëm të drejtimit të ndriçimit Fuqia 350W.	Cope	2	380	760.00 €
84	Voltazhi AC 100V-240V, 50-60Hz. Kënd ndriçimi: 3.8° - 45° Koke me lëvizje: 540° Pan & 240° Tilt.	Cope	8	450	3,600.00 €
85	Furnizimi me grirëse për letra	Cope	4	70	280.00 €
86	Furnizim me tabel të bardhë për shënime 65x100	Cope	3	120	360.00 €
87	Gjenerata 12; CPU: Intel Core i5-1235U, up to 4.4 GHz (8MB Cache), SSD: 256 GB, RAM: 16 GB, VGA: Integrated Intel Iris Xe Graphics, . Ekran: 15.6", Rezolucioni: 1920x1080 pixels, No DVD, FreeDOS, Bluetooth 5.1, Wi-Fi 802.11ac (2x2), 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.2, 1xUSB-C 3.2 (HP, Lenovo, Samsung ose ekuivalent) Qantë dhe paisje përcjellëse	Cope	5	670	3,350.00 €
88	Furnizim me skaner për dokumenta: Shpejtësia e skanimit: 30 ppm / 60 fpm (B&W dhe me ngjyra), Ana e skanimit: Para / Prapa / Dupleks. Ushqyes automatik i dokumenteve. Nderfaqja: USB 2.0 me shpejtësi të lartë. Skanimi i lehtë dhe intuitiv	Cope	4	600	2,400.00 €

89	Furnizimim Printer (kopje,skener, printim) A4 color printing, prints ups to 19 ppm, ngjyra 4 ppm, mobile printing, wifi (HP,RICOH,NEROX ose ekuivalent)	Copë	7	570	3,990.00 €
90	Furnizimi me toner për printerin sipas specifikave: (kopje,skener, printim) A4 color printing, prints ups to 19 ppm, ngjyra 4 ppm, mobile printing, wifi	Copë	60	80	4,800.00 €
91	6.85 mm, Peshë: 511g, Ekran: Madhësia: Ekran 11", rezolucioni: 1600 x 2560 (WQHD+), 275 ppi,Kamera e pasme: 13 MP, 4k 30 fps 1080p 30 fps 720p 30 fps Kamera e përparme: 8 MP, 1080p 30 fps, 720p 30 fps, Magazinimi dhe RAM 6 GB + 128 GB, 6 GB + 256 GB, LPDDR4X RAM + UFS 3.1 memorie. Bateria: 8720 mAh (tip), Lidhshmëria Bluetooth 5.0, Protokolli Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac USB-C	Copë	5	800	4,000.00 €
92	Furnizimi me Zgjerues për Wi-Fi: Shpejtësia 300 Mbps 2.4GHz/867 Mbps 5GHz	Copë	4	80	320.00 €
93	Furnizim me USB 3.0, 128 GB të kualitetit të lartë	Copë	30	30	900.00 €
94	minuta kohë fluturim me një karikim të vetëm, Garancioni nga prodhuesi: 2 vite. Gjerësia [mm]: 204 GLONASS, GPS, Kapaciteti i baterisë (mAh): 500, Kategoritë e dronit A3. Kohëzgjatja maksimale e fluturimit minuta: 35, Përmasa Lartësia [min]: 72.6, Maks. Shpejtësia e të dhënave Mbps: 100, Max. Lartësia e fluturimit n. M.: 800, Maksimumi i fluturimit m: 10000, Rezolucioni maksimal i videos: 3840 x 2160 (4K) ,Shpejtësia maksimale [km/h]: 64Shtrirja maksimale %: 79 Frekuenca e transmetimit 2.4 GHz, Versioni i kombinuar (2x bateri + çante), i pajtueshem me të gjithë celularët dhe madje edhe tabletet, duke përfshirë iPad Mini,	Copë	2	3000	6,000.00 €
95	Furnizim me Hardisk i jashtëm SSD: Lloji: portable SSD, Kapaciteti 500 GB, USB 3.2	Copë	5	77	385.00 €
96	Furnizimi me fshesë elektrike: * Fuqia e motorit: 900 W, Fuqia thithëse: 420 W, Klasë energjie A++AA, Teknologji Power Cyclone 8, Filtër kundër alergjisë, Nivelizueshëm: 76 dB, Lloji i depozitës së pluhurit Plastik, Kapaciteti i pluhurit: 2 L, Brushë: TriActive, Gjatesia e kabllit: 7 m	Copë	2	140	280.00 €
97	Furnizimi me aparat të kafes: * Fuqia: 1450 W, Presioni: 15 bar, Lloji i kafes Espresso, Kapaciteti i ujit: 1 L, Sistem për vendosje të grumbështit,Ndalje automatike	Copë	2	280	560.00 €
98	Furnizim me ngrohëse uji : Fuqia: 2200 W, Kapaciteti: 1,7 L, Materiali: Inox, Funksion që mban të ngrohtë ujin, Mundësi ngrohjeje në temperaturë ndryshme, Tregues i nivelit të ujit, Filtër kundër gurëzimit, Hapje e kapakut, Ndalje automatike, Rrotullim 360°	Copë	2	150	300.00 €
99	Furnizimi me smartboard: Madhësia e panelit 186*23*115cm, Raporti i pamjes '16:9, Rezolucioni 3840*2160, Dimensionet e panelit 186*23*115cm, Metoda e shkrimit me stilolaps/prek me gisht, Madhësia e ekranit 75 inç, Rezolucioni 3840*2160, Sistemi operativ Android 11, Ndriçimi 350cd/m2.	Copë	1	310	310.00 €
100	Furnizimi me kablo për altoparlantë 30 m	Copë	10	15	150.00 €
101	Furnizimi me kablo për altoparlantë 10 m	Copë	10	15	150.00 €
102	Furnizimi me kablo për altoparlantë 5 m	Copë	10	15	150.00 €
103	Furnizim me skele montuese 60x188 cm	Copë	2	50	100.00 €
104	Furnizimi me kablo për mikrofonë 2 m	Copë	10	15	150.00 €
105	Furnizimi dhe montimi i ulësve me fshesë elektrike - gjatësia 2 m,lartësia 180 cm Bankat të kene konstrukcion metalik,ulësve ngjyrituri, dhe podiumin per paisje sportive (qanta etj) Ulesja te permbaie varrese ne forme ergonomike ne pjesen e pasme - lartë	Copë	8	450	3,600.00 €
106	Furnizimi dhe montimi i kondicionerëve: * Kapaciteti: 24000 BTU, INVERTER, WiFi, DUAL Inverter compressor, Klasa energjike: A++/A+, Gas Ekologjik R32, Autorestart, Kapacitet në ftohje 7000 W, Kapacitet në ngrohje 4900 W, Niveli operativ: -15°C deri +50°C, LED Display, Niveli i zhurmës: 63/67dB, Self Clean+,	Copë	4	1100	4,400.00 €
107	organizimin e kampeve sportive)- krevatet e këmbës me struktur metalike dy kateshe Gjerësia 90 cm Gjatesia: 190 cm,dhe dyshekë, të cilat janë fleksibël, pambuk, e bardhë. 90x190xH15 cm	Copë	9	300	2,700.00 €
108	Furnizimi me kablo për mikrofonë 5 m	Copë	10	15	150.00 €
109	Furnizim me raftë të metalta montuese 60x188 cm gjatësia 30-60 cm	Copë	5	250	1,250.00 €
110	Furnizimi me makine larese elektrike me kapacitet integrimi me makinen thithëse për parket, laminat e tj. specifikacionet teknike: Material: Prolux Core + Set jastek, Ngjyra 2 W/ Furçe e fortë dhe 4 Pads, Dimensionet e aritit dhe 15x15 x 10 x 31 inç	Copë	1	150	150.00 €
111	Furnizimi me fshesë me avull: Fuqia: 1200 W, Avulli zhdruk 99.9% të bakterieve, Rregullatore i avullit (min,medium,max), Koha e ngrohjes: 30 sec, Kapaciteti i rezervuarit të ujit të pastër 0.6 L, e përshtatshme për të gjitha llojet e fshesëve, gjatësia e kabllit: 5 m	Copë	2	250	500.00 €
112	Furnizimi me motor për ngritjen e ujit dhe konstrukcionit të koshave profesionale dhe adaptimi i saj me koshat ekzistues Me motor dhe fshesë	Copë	2	350	700.00 €
113	Furnizimi sistemin automatik të motorit për ngritjen dhe uljen e konstrukcionit të koshave	Copë	2	300	600.00 €
114	Furnizim me printer sipas specifikave: * Fuqia: 1200 W, Printim në të zeze: 1200 x 1200, Funksione: printim, skanim, kopjimi, skanë dhe Wi-Fi, Ethernet, Ekran prekes ne ngjyre 12.3 cm, Printim duplex automatik	Copë	2	1200	2,400.00 €
115	Furnizimi dhe montimi i karriqave levizëse për zyre: Materiali veshje: Veshje PU, Materiali i armatës: krabi të kromuar me veshje PU, Nevojitet montim.Po, Ngjyra: zeze, Thellessia: 20 cm, Lartësia: 120-128.5 cm, Gjerësia: 65	Copë	5	250	1,250.00 €
116	Furnizimi me aparat të kafes: Fuqia: 1450 W, Presioni: 15 bar, Lloji i kafes Espresso, Kapaciteti i ujit: 1 L, Sistem për vendosje të grumbështit,Ndalje automatike	Copë	4	180	720.00 €
117	Furnizimi me kablo për mikrofonë 10 m	Copë	10	10	100.00 €
118	Furnizim me raftë montuese 185x188 cm gjatësia 40-60 cm	Copë	5	700	3,500.00 €
119	Furnizim me raftë montuese 185 x 188 cm gjatësia 40 cm	Copë	5	750	3,750.00 €

120	Furnizim me neon led per drita	Copë	20	25	500.00 €
121	Panelit LED per kontrollin e Smartboardit nga larg		1	30	30.00 €
					236,498.40 €



ELSIG

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.

Gjithcka që duhet ta keni

Deklaratë e Garantuesit

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesë përbërëse e Polices me Nr. **130884**

Për **Kuvendi Komunal i Prizrenit**

(Emri i "Autoritetit Kontraktues")

Në emër të **WOOD CORPORATION L.L.C.**

(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. i biznesit në vazhdim Operatori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit të prokurimit: **Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive**

Nr. prokurimit: 622-24-6161-1-1-1, Nr. brendshëm: 622-24-104-1-1-1

Garancion me kërkesë të parë

Derisa operatori ekonomik i lartëcekur, ka ndërmarrë veprimet për të dorëzuar një siguri të ekzekutimit duke iu referuar dosjes së tenderit me numër të prokurimit të lartëcekur të dërguar nga autoriteti kontraktues, dhe ngase tenderuesi dëshiron të depozitoi garancinë në shumën e saktësuar në dosjen e tenderit, dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit këtë garanci.

Andaj me këtë konfirmojmë se jemi garantues dhe përgjegjës para jush, në emër të operatorit ekonomik, deri në një shumë totale: **23,649.84€** zotohemi të ju paguajmë, që me kërkesën tuaj të parë me shkrim në të cilën deklarohet mospërputhja e njërit nga kushtet në vijim:

- Autoriteti kontraktues konstaton në bazë të dëshmive të vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka dështuar që të ekzekutojë kontratën e nënshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues dëme substanciale dhe/ose shpenzime të mëdha për mbylljen e kontratës në fjalë, dhe;
- Operatori ekonomik ka dështuar që të ekzekutojë kontratën e nënshkruar dhe si rezultat i saj kanë mbet pa u paguar shumë punëtorë, nënkontraktorë dhe/ose furnizues të materialeve.

Pagesa në shumën e limituar prej **23,649.84€** siç është lartcekur, pa pasur nevojë të vertetoni apo të tregoni arsyet ose shkaqet e kërkesës tuaj, apo për shumën e specifikuar këtu.

Kjo siguri vlenë 396 ditë kalendarike prej **12.09.2024** deri më **13.10.2025**

Me plotësimin e detyrimeve ndaj Përfituesit të Garancionit, Siguruesit/Garantuesit i kalon e drejta për ta rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumën e paguar përfituesit, me të gjitha të drejtat dhe mjetet ligjore deri në përmbushjen e tërësishme të detyrimeve.

Data lëshimit: 12.09.2024

Nënshkrimi dhe vula e garantuesit



Ky garancion i nënshtrohet rregullave uniforme për garancione (URDG), botim 2010, Publikimi ICC Nr. 758.



ELSIG

Gjithcka që duhet ta keni



Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a., Prishtinë, Adresa: Rr. "Tringë Ismajli"-nr,19,
Tel: +383 (0) 38 221 112; Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

POLICË PËR SIGURIMIN E GARANCISË SË EKZEKUTIMIT TË KONTRATËS

Nr. Polices: **130884**

Kontraktuesi	
Emri	WOOD CORPORATION L.L.C.
Përfaqësuar nga	Naser Gashi
Adresa	Suharekë, Zona Industriale, Shiroke rr. Uke Bytyqi, p.n.
Nr i Biznesit	811289562
Telefoni	045101880
Përfituesi	
Emri	Kuvendi Komunal i Prizrenit
Adresa	Prizren
Garantuesi	
Emri	Elsig
Banka Garantuesit	NLB
Mbulueshmëria e Polices	
Shuma Siguar	23,649.84
Periudha Sigurimit	12.09.2024 - 13.10.2025
Primi	461.85
Tvsh	83.13
Primi Bruto	544.99
Data e lëshimit	12.09.2024 09:43
Aktiviteti Ekonomik: Inventarizimi i objekteve kulturore, rionore e sportive	

Lënda e Garancisë
Detyrimet e Siguruesit ndaj Përfituesit sipas kësaj Police të sigurimit janë:
1. Mbështetur në këtë Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre përsipër që të plotësojë çdo detyrim kontraktori i cili është i garantuar me këtë police.
2. Përfituesi e ka të drejtën t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit për marrjen e dëmshpërblimit deri në shumën e garantuar, vetëm kur detyrimet kontraktuale nuk plotësohen për faj të të Siguruarit / Kontraktuesit - Ekzekutuesit të Kontratës.
3. Me plotësimin e detyrimeve ndaj Përfituesit, Siguruesit/Garantuesit i lind e drejta që t'i drejtohet të Siguruarit/Kontraktuesit, me të gjitha mjetet ligjore, për të bërë rimbursimin e shpenzimeve të kryera në funksion të plotësimit të detyrimeve ndaj përfituesit (cedimi i të drejtave nga Përfituesi të Siguruesit/Garantuesit).
4. Ky sigurim është lidhur sipas Kushteve të përgjithshme të Sigurimit të Garancive dhe ekzekutimit të kontratës të cilat janë pjesë përbërëse e kësaj Police.
5. Për polica të sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesë përbërëse e kësaj police është kontrata e ekzekutimit të punëve ndërmjet autoritetit kontraktues (Përfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (të Siguruarit) di dhe marrëveshja e lidhur në mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik (hipoteka e lënë peng)

Me nënshkrimin e kësaj kontrate pajtohem që Kompania e Sigurimit ti ruaj të dhënat e mia personale / të dhënat e biznesit, të cilat do të përdoren nga Kompania për qëllime statistikore, hulumtim/raportim në Regjistrin Kreditor të Kosovës si dhe transferim tek një palë e tretë me qëllim të trajtimit të dëmeve.

Me nënshkrimin e kësaj police të sigurimit, nënkuptohet se unë i siguruari me vullnet të lirë, të barabartë dhe me mirëbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium. I have read, understood and accepted the insurance terms and conditions



Kompania e Sigurimeve Elsig
Blerona Suka - 3737



Përfaqësuesi i të sigurvearit
Naser Gashi